Post extinctos Israelitarum judices, eis praefuit Barachus, Abinoami F. quo tempore etiam inter Judaeos floruit Prophetissa quaedam, nomine Debora; quae ipsis futura omnia praedixit.

Temporibus etiam illis apud Graecos innotuit Sibylla, vaticinatrix; eodem etiam tempore Aegyptiis imperavit Pharaoh, qui et Naracho. Athenis autem, ubi post Atticum diluvium sedes erat Regia, primus Cercrops quidam, ab Aegypto oriundus regnavit: hunc, ob corporis magnitudinem, Duplicem vocarunt. Is, quam primum regnare coepit, legem tulit, uti mulieres, quaecunque virgines imperio suo subditae erant, singulae singulis nubereat viris. Nymphas autem, in sanctione sua, virgi-

λεως Κέκροψ Ἀθηναῖον, ἐκείνους τομοθετῆσαι τὰς γυναικας Ε  
τὰς ὅπλα τῆν βασιλείαν αὐτοῦ οὗσας ἐν ᾧ εἰσι παρθένοι γαμεῖσθαι Ο 86  
ἐν ἀρδρὶ· ἀστινας ἐκάλεσε τύμφας ἐν τῇ γομοθεσίᾳ αὐτοῦ διὰ  
τὸ πηγαῖς ἴσοικένται τὰς παρθένους κάρας, αἱ τίκτουσι καὶ ἀπὸ  
ζώδιαν πόρων πηγάζουσι γάλα. πρὸ γὰρ τῆς βασιλείας αὐτοῦ  
πᾶσαι αἱ γυναικες τῶν Ἀττικῶν καὶ τῶν Ἀθηναῖον καὶ τῆς πλη-  
σίον χώρας θηριώδει μῆξει ἐμίγνυντο, ἐκάστῳ συγγινόμεναι τῷ  
ἀρεσκομένῳ αὐταῖς, ἐν τάκεινη ἡβούλετο· καὶ ἐκαλεῖτο ἡ ἄρ- V 29  
παζομένη γυνή οὐδενός, ἀλλὰ τοῖς πᾶσι προσήρχοντο, διδοῦσαι  
10 ἵστας εἰς πορνείαν. καὶ δσας ἡβουλήδη τις κρατῆσαι αὐτὰς  
ἡμέρας, κατ' οἶκον παρέμενον αὐτῷ τρεφόμεναι· καὶ εἰ ἡθελε,  
πάλι ἀπέλυσεν αὐτὴν τοῖς βουλομένοις. τοῦτο ἀπὸ τῆς Ἀττι-  
κῆς ἐρχθη, τὸ μὴ ἀναγκάζεσθαι αὐτὰς συνεῖγαι ἀνδρὶ πρὸς ὃν  
βούλονται· οὐδεὶς οὖν ἦδει τὶς ἣν νίδις ἡ θυγάτηρ, καὶ ἐδίδου τὸ  
15 τεχθὲν ᾧ ἡβούλετο ἀνδρὶ συμμιγέντι αὐτῇ, εἴτε ἄρδεν εἴτε θῆλυ  
ἴτε, καὶ ἔχαιρον δεχόμενοι. ὁ δὲ Κέκροψ ἐκ τῆς Αἰγύπτου  
καταγόμενος ἐξεφώνησε· τὸν νόμον τοῦτον, εἰρηκὼς δὲι ἡ Ἀττικὴ<sup>7</sup>  
χώρα διὰ τοῦτο ἀπώλετο. καὶ λοιπὸν ἐσωφρόνησαν πᾶσαι, καὶ  
ἀνδρῶσιν ἐξεύγνυνον ἔαντας αἱ ἄγαμοι παρθένοι, ἡ δὲ πορνευθεῖ-  
ντα ἠγαμεῖτο ἐνὶ ᾧ ἡβούλετο ἀνδρὶ· καὶ ἐθαύμασαν οἱ Ἀθηναῖοι Β  
τὸν τοῦ βασιλέως νόμον· ὡς δὲ καὶ τινες ἐξέθεντο διὰ τοῦτο Ο 87  
αὐτὸν οἱ Ἀθηναῖοι εἶπαν διφυῆ, δὲι ἐξενγένισε τὰ τέκνα τοῦ εἰ-  
δίκα τοὺς ἔανταν γονεῖς. ἐβασίλευσε δὲ ὁ Κέκροψ τῶν Ἀθη-

#### 7. Θηριώδει Ch., Θηριώδῃ Οχ.

nes hasce vocavit; eo quod, Fontium instar, per meatus corporis occul-  
tos, a parte lac emittunt. Ante hunc enim regem, mulieres Atticae  
conterminaque omnes belluino more miscabantur, pro libitu suo, cum  
quibuscumque cupientibus. Subinde vero vitiatae mulieres, nullo proprio  
viro destinatae, ad omnes aequae ventitantes, cuiilibet prostituerunt sese.  
Quicque etiam licitum erat, ut amasiam quotquot sibi visum esset diebus,  
domi secum retineret: pro arbitrio deinde suo, quibuscumque volentibus  
eum dimitteret. Caeterum Atticis deinceps prohibitus fuit mos iste, mu-  
lieres, cum quopiam volente, consuescere cogendi. Exinde enim factum  
est, ut nemo ibi hominum sciret, quis suus filius, aut quae filia fuerit.  
Nam enim infantem, sive masculum, sive foeminam, mater, pro libitu,  
cucusque deferebat ex amasiis suis: donumque is laetabundus accepit.  
Cecrops vero iste Aegyptius, legem supradictam sancivit; innuens ob hoc  
ipso Atticam aquis olim obrutam fuisse. Exinde itaque castitatem co-  
nserunt mulieres omnes; virginibus viris propriis se jungentibus: quae ve-  
ro nate vitiatae fuerant, virum, quem vellet, sibi elegerunt. Hoc re-  
gi Edictum demirati sunt Athenienses; qui, ut nonnulli tradiderunt, ob  
he stiam illum Διφυῆ, sive Duplicem vocarunt; eo quod prolem eis  
mobilorem reddidisset, efficiendo, ut quilibet parentum suum utrumque  
dysperceret. Cecrops autem Athenis regnavit annos 1. hunc exceptit Cra-